

Årsredovisning för
Step Construction AB

559397-2101

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vazgen Gevorgyan
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Step Construction AB, 559397-2101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver snickeri, bygg, renovering, rivning, demontering och måleri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under årets tredje räkenskapsår har försäljningen kommit igång på riktigt och omsättningen har ökat långt över 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	24 285 592	6 563 477	524 999
Resultat efter finansiella poster	436 728	365 859	101 809
Soliditet %	9,4	19,7	83,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	80 709	216 900
Balanseras i ny räkning		216 900	-216 900
Utdelning		-297 000	
Årets resultat			417 025
Belopp vid årets utgång	25 000	609	417 025

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	609
Årets resultat	417 025
Summa	417 634
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	417 633
Summa	417 633

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 285 592	6 563 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 285 592	6 563 477
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster och varor		-11 127 743	-1 394 540
Övriga externa kostnader		-258 290	-53 174
Personalkostnader	2	-12 429 721	-4 747 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 000	0
Summa rörelsekostnader		-23 848 754	-6 195 219
Rörelseresultat		436 838	368 258
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		506	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-616	-2 484
Summa finansiella poster		-110	-2 399
Resultat efter finansiella poster		436 728	365 859
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		92 064	-92 064
Summa bokslutsdispositioner		92 064	-92 064
Resultat före skatt		528 792	273 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 767	-56 895
Årets resultat		417 025	216 900

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		187 000	0
Summa anläggningstillgångar		187 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 458 083	1 113 727
Övriga fordringar		80 732	54 971
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 260 167	223 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 465
Summa kortfristiga fordringar		3 798 982	1 402 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		700 560	610 619
Summa kassa och bank		700 560	610 619
Summa omsättningstillgångar		4 499 542	2 012 685
SUMMA TILLGÅNGAR		4 686 542	2 012 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		609	80 709
Årets resultat		417 025	216 900
Summa fritt eget kapital		417 634	297 609
Summa eget kapital		442 634	322 609
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	92 064
Summa obeskattade reserver		0	92 064
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 651 509	196 259
Skatteskulder		225 055	113 780
Övriga skulder		440 744	262 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 926 600	1 025 892
Summa kortfristiga skulder		4 243 908	1 598 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 686 542	2 012 685

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	16	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	220 000	
Utgående anskaffningsvärden	220 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 000	
Utgående avskrivningar	-33 000	
Redovisat värde	187 000	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-18

Stockholm

Vazgen Gevorgyan

2025-12-18

Vazgen Gevorgyan
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-18

Linda Johansen

Linda Johansen
Auktoriserad revisor


